
COPIA 
Protocollo n° 1121 

 
In data 16/06/2022 

 

 

CASA   DI   RIPOSO  UMBERTO I 
 

MONTEBELLUNA 
 

Provincia di Treviso 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

n. 17 del 30/05/2022 
 

 

L'Anno duemilaventidue addì trenta del mese di maggio, in Montebelluna. 

Convocati con apposito avviso i componenti dell'Amministrazione sono intervenuti 

i Signori: 

 
N. 
 

Cognome Nome Carica Pres Ass Ass.G. 

 
1) 

 
CASA 

 
VINCENZO 

 
Presidente 

X   

 
2) 

 
SELVESTREL 

 
PAOLO 

 
Vice Presidente 

X   

 
3) 

 
BATTISTETTI 

 
BICE MALU’ 

 
Consigliere 

X   

 
4) 

 
CAVASIN  

 
PAOLO 

 
Consigliere 

X   

 
5) 

 
NELINI 

 
CRISTIAN 

 
Consigliere 

X   

 

Assiste alla seduta il Segretario-Direttore della Casa di Riposo Dott. Marco Giacon. 

La seduta si tiene a distanza in via telematica, con apposito collegamento audio – 
video, che consente il riconoscimento dei componenti del collegio e di assumere la 
deliberazione con la manifestazione di volontà del Consiglio, ai sensi dell’art. 1, co. 6 e 10, 
del DPCM del 11/3/2020 e della nota prot. 142584 del 2/4/2020 del Direttore dei Servizi 
Sociali della Regione Veneto. 
 
 

OGGETTO 
 

DELEGA PER LA STIPULA DI UN ATTO DI ASSENSO A CANCELLAZIONE DI 
IPOTECA GIUDIZIALE 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Casa Vincenzo 

 
 I CONSIGLIERI     IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

F.to Selvestrel Paolo                                  F.to Giacon Marco 

 F.to Battistetti Bice Malù 
     
 F.to Cavasin Paolo 
 

F.to Nelini Cristian 
 

==================================================================== 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico io sottoscritto Segretario-Direttore che copia della presente delibera viene 
pubblicata all’albo pretorio online per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi ai sensi 
dell’art. 32, L. 18.06.2009, n. 69 e art. 134, L. 18.08.2000, n. 267. 
 
 
 Montebelluna, li   
                IL SEGRETARIO-DIRETTORE  
                  F.to Giacon Marco 
                    
==================================================================== 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 

La presente deliberazione, non soggetta a controllo di legittimità, è DIVENUTA 
ESECUTIVA. 

 
Montebelluna, lì              IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 
         _______________________ 
 
=================================================================== 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 
 
Montebelluna, ________________      
 

        IL SEGRETARIO-DIRETTORE 
   
                      _______________________ 

 
 



 
CONSIDERATO che il credito vantato dalla Casa di Riposo nei confronti della signora Corrias 
Maria Paola è stato totalmente pagato e quindi è necessario procedere alla cancellazione 
dell’ipoteca giudiziale accesa in forza del decreto ingiuntivo in data 24.7.2019 al n. 2399/2019 di 
rep. del Tribunale di Treviso per Euro 19.277,89 ed iscritta presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale di Treviso – Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 3.12.2020 ai nn. 
40502/6713 per Euro 30.000,00 a carico della signora CORRIAS MARIA PAOLA, nata a 
Valdobbiadene il giorno 22 novembre 1966, codice fiscale CRR MPL 66S62 L565N, residente a 
Montebelluna in Via Canova n. 34/C 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PRESO ATTO di quanto esposto dal relatore; 
PRESO ATTO del parere in ordine alla regolarità tecnica:  

 

Parere favorevole Il Segretario Direttore f.to Giacon Marco 

 
 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di considerare le premesse parte integrante del presente provvedimento; 
 

2. di sottoscrivere l’atto di cancellazione dell’ipoteca giudiziale, essendo il credito completamente 
estinto, accesa in forza del decreto ingiuntivo in data 24.7.2019 al n. 2399/2019 di rep. del 
Tribunale di Treviso per Euro 19.277,89 ed iscritta presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale di Treviso – Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 3.12.2020 ai nn. 
40502/6713 per Euro 30.000,00 a carico della signora CORRIAS MARIA PAOLA, nata a 
Valdobbiadene il giorno 22 novembre 1966, codice fiscale CRR MPL 66S62 L565N, residente a 
Montebelluna in Via Canova n.34/C; 

 
3. di delegare il Direttore signor Giacon Marco per la stipula dell’atto di assenso a cancellazione di 

ipoteca giudiziale; 
 

4. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Ente 
www.umbertoprimo.com, nell’Albo Pretorio e nella pertinente sezione della Trasparenza, in 
conformità a quanto disposto dalle vigenti norme in materia;  

 
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con separata unanime 

votazione, stante l’urgenza, ai sensi dell’art. 134, co. 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 

 

 


